
  *MMFMX010OVEQ* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  51991/2018 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  10.04.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Číslo VZ: P18V00000036 
Název VZ:  Plán udržitelné městské mobility města Frýdku-Místku   
Druh VZ: zakázka malého rozsahu na služby 
 
 
Dotaz č.: 1 

1. Kapitola: Závazná struktura plánu udržitelné městské mobility, 1. Úvodní analýzy (str.4): 
„Analýza současného stavu a nulového scénáře (bude provedeno pomocí predikčního 
čtyřstupňového dopravního modelu a bude obsahovat také stanovení indikátorů 
udržitelné mobility, podle kterých budou prioritizovány opatření a posuzován modelovaný 
scénář se zavedenými opatřeními)“ Kapitola Specifikace předmětu veřejné zakázky (str. 
3): „SUMP rovněž využije existující model individuální automobilové dopravy, který bude 
dále rozvíjen dle potřeby“. Uvedená tvrzení se pokaždé týkají jiného dopravního modelu. 
Dotaz: Při tvorbě SUMP bude využíván výhradně stávající model individuální automobilové 
dopravy a nebo také městem nově pořízený multimodální (čtyřstupňový) model? 

Odpověď zadavatele: 
Měl by být využit především nově pořízený multimodální model. 
 
Dotaz č.: 2 
 

2. Kapitola: Závazná struktura plánu udržitelné městské mobility, 7. Zohlednění výsledků 
procesů SEA. Dotaz: Proces SEA (Vyhodnocení koncepce podle zákona č. 100/2001 Sb., v 
platném znění dle přílohy č.9 citovaného zákona) má být vypracován v rámci této veřejné 
zakázky, nebo výsledky obdrží zpracovatel od zadavatele jako podklad? 

Odpověď zadavatele: 
Podklad obdrží zpracovatel od zadavatele. 
 
Dotaz č.: 3 

 
3. Průzkum mobility obyvatel aglomerace Frýdek-Místek, Výběrový soubor. Je požadován 

výběrový soubor o velikosti minimálně 3003 respondenti. Dle našich zkušeností 
z obdobných průzkumů odhadujeme cenu průzkumu na téměř 1 mil. Kč. Podle odborného 



Č.J.: MMFM  51991/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

názoru je výběrový soubor zbytečně veliký a neodpovídá velikosti projektu 
s předpokládanou cenou do 2 mil. Kč. Pro tuto velikost projektu pokládáme za dostatečný 
výběrový soubor do 1000 osob.  Dotaz: Trvá zadavatel veřejné zakázky na minimálním 
výběrovém souboru 3003 respondenti, nebo je možné výběrový soubor snížit na 1000 
respondentů, aby bylo možné vynaložené finanční prostředky na SUMP efektivně využít?  

Odpověď zadavatele: 
Výběrový soubor se snižuje na 1200 respondentů, tj. cca 2 % populace zahrnuté do 
základního souboru. 
 
Dotaz č.: 4 

 
4. Obsah a harmonogram fází zpracování SUMP Frýdek-Místek. Na vyhotovení poměrně 

rozsáhlé návrhové části je vyhrazeno poměrně krátké období 2 měsíců. Dotaz: Je možné 
na návrhovou část vyhradit více času, alespoň 4-5 měsíců?  

Odpověď zadavatele: 
Došlo k omylu, termín se prodlužuje o 2 měsíce, nově jsou tedy stanoveny termíny 
následovně: 
Koncept návrhu                       14 měsíců od podpisu smlouvy 
Finální verze návrhu                 16 měsíců od podpisu smlouvy 
Akční plán v rozpracovanosti    18 měsíců od podpisu smlouvy 
Finální verze akčního plánu      19 měsíců od podpisu smlouvy 
 
 
V důsledku výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 19. 4. 2018 do 9:00 hodin. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 

 


		2018-04-10T11:12:58+0000
	Not specified




